	01 JEDNOSTRANA POLICA ZA KNJIGE

	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]
	N 01 a
N 01 b
N 01 c
N 01 d
N 01 e
	80x26x195
80x26x185
80x26x165
80x26x126
80x40x195
	214,00
214,00
208,00
202,00
230,00



		02 DVOSTRANA POLICA ZA KNJIGE

	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]
	N 02 a
N 02 b
N 02 c
	80x52x195
80x52x185
80x52x165
	279,00
279,00
257,00



	03 POLICA ZA PERIODIKU S 3 KOSE POLICE NA IZVLAČENJE
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]
	N 03
	80x40x195
	321,00



	04 ORMAR S 4 VRATNA KRILA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 04 a
N 04 b
	80x40x195
80x50x195
	279,00
300,00



	05 ORMAR S 2 VRATNA KRILA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]
	N 05 a
N 05 b
N 05 c
N 05 d
N 05 e
N 05 f
N 05 g
N 05 h
N 05 i
	80x40x195
80x50x195
80x60x195
40x40x195
40x50x195
40x60x195
50x40x195
50x50x195
50x60x195
	257,00
279,00
300,00
226,00
247,00
267,00
236,00
257,00
279,00



	06 ORMAR S 2 STAKLENA VRATNA KRILA – 
BRUŠENO STAKLO 5mm
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 06
	80x40x195
	448,00



	07 ORMAR S 2 STAKLENA VRATNA KRILA – 
OKVIR OD IVERALA 6cm
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 07
	80x40x195
	310,00



	08 ORMAR S 4 STAKLENA VRATNA KRILA – 
OKVIR OD IVERALA 6cm
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 08
	80x40x195
	343,00



	09 ORMAR S 4 STAKLENA VRATNA KRILA – 
BRUŠENO STAKLO 5mm
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]
	N 09
	80x40x195
	491,00



	10 ORMAR S 2 VRATNA KRILA I 
OTVORENIM POLICAMA DOLJE
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]
	N 10
	80x40x195
	247,00



	11 ORMAR S 2 STAKLENA VRATNA KRILA OD IVERALA 6cm GORE I 2 PUNA VRATNA KRILA DOLJE
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]
	N 11
	80x40x195
	310,00



	12 ORMAR S 2 STAKLENA VRATNA KRILA-BRUŠENO STAKLO 5mm GORE I 2 PUNA VRATNA KRILA DOLJE
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 12
	80x40x195
	384,00



	13 ORMAR S 2 STAKLENA VRATNA KRILA-BRUŠENO STAKLO 5mm GORE I 3 LADICE DOLJE
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 13
	80x40x195
	512,00



	14 ORMAR S 2 STAKLENA VRATNA KRILA OD IVERALA 6cm GORE I 3 LADICE DOLJE
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 14
	80x40x195
	437,00



	15 A/V ORMAR NA KOTAČIMA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 15
	90x60x195
	395,00



	16 NISKI A/V ORMARIĆ BEZ KOTAČA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 16
	90x60x100
	226,00



	17 NISKI ORMARIĆ - S 2 STAKLENA VRATNA 
KRILA OD IVERALA 6cm
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 17 a
N 17 b
N 17 c
	80x40x76
80x50x76
80x60x76
	236,00
247,00
257,00



	18 NISKI ORMARIĆ - S 2 STAKLENA VRATNA KRILA-BRUŠENO STAKLO 5mm 
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 18 a
N 18 b
N 18 c
	80x40x76
80x50x76
80x60x76
	321,00
332,00
343,00



	19 NISKI ORMARIĆ - S 2 PUNA VRATNA KRILA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 19 a
N 19 b
N 19 c
	80x40x76
80x50x76
80x60x76
	178,00
187,00
198,00



	20 NISKI ORMARIĆ – OTVORENA POLICA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 20
	80x40x76
	140,00



	21 NISKI ORMAR S 6 LADICA ZA POHRANU PLAKATA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 21
	120x80x75
	565,00



	22 ORMAR ZA DNEVNIKE
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 22 a
N 22 b
N 22 c
N 22 d
N 22 e
N 22 f
	80x40x195 (1 red=16 dnevnika)
80x40x195 (2 reda=32 dnevnika)
100x40x195 (1 red=20 dnevnika)
100x40x195 (2 reda=40 dnevnika)
120x40x195 (1 red=24 dnevnika)
120x40x195 (2 reda=48 dnevnika)

	384,00
469,00
469,00
576,00
554,00
682,00



	23 ORMAR S 8 PRETINACA NA ZAKLJUČAVANJE
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 23
	80x40x195
	448,00



	24 GARDEROBNA STIJENA - ZIDNA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 24
	120x100
	113,00



	25 STOL ZA IZDAVANJE KNJIGA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 25
	160x80x75
	362,00



	26 KORITO ZA SLIKOVNICE
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	
[image: ]

	N 26
	60x60x60
	151,00



	27 POKRETNI ORMARIĆ S LADICAMA
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	
[image: ]

	N 27 a
N 27 b
	50x60x60 (bez ključa)
50x60x60 (s ključem)
	161,00
192,00










	28 STOL TRAPEZNI
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 28
	120x52x75
	129,00



	29 STOL KONFERENCIJSKI
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 29 a
N 29 b
	120x60x75
160x80x75
	124,00
145,00



	31 STOL S LADICAMA I ORMARIĆEM
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 31
	160x80x75
	352,00



	32 STOL KUTNI S LADICAMA I ORMARIĆEM
	kat.br.
	dimenzija
širina x dubina x visina
	cijena EUR

	[image: ]

	N 32
	(150x80x75) + 
(80x80x75) +
(120x80x75)
	406,00
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